
                                                                                                   
                                                                          Druk Nr 8/2005 

                                                            Projekt 

                                                                                          z dnia 20 stycznia 2005 r. 

  

UCHWAŁA  Nr   

RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia             

 

zmieniająca uchwałę w sprawie aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej dla Dorosłych 

w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Łodzi, przy ul. Ludomira Różyckiego 5/7  

i nadania statutu. 

 

  Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200,  

poz. 1688 i  Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055), art. 5 ust. 5a, art. 9 ust. 1 pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703  

i Nr 281, poz. 2781), art. 18 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96,  

poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93,  

poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 i Nr 210, poz. 2135), Rada Miejska w Łodzi 

 

                                                    uchwala, co następuje: 

 

           § 1. W uchwale Nr XXXIV/575/04 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 14 lipca 2004 r.  

w sprawie aktu założycielskiego Szkoły  Podstawowej dla  Dorosłych w  Centrum  Kształcenia  

Ustawicznego  w Łodzi, przy ul. Ludomira Różyckiego 5/7 i nadania statutu, w tytule, w § 1 

oraz w  § 1 statutu Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego  

w Łodzi, stanowiącego załącznik do uchwały, wyrazy  „ul. Ludomira Różyckiego 5/7”  

zastępuje się  wyrazami  „ul. Ludomira Różyckiego 5”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 



 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

             

 

 

            Przewodniczący  

                                                                                                  Rady Miejskiej w Łodzi 

  

               

                                                                                                Sylwester PAWŁOWSKI 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektodawcą jest 

Prezydent Miasta Łodzi 

  

 

 

 

 

 

                                                            

 

 

Uzasadnienie 

    



  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie aktu założycielskiego Szkoły 

Podstawowej dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Ustawicznego  w Łodzi, przy  

ul. Ludomira Różyckiego 5/7 i nadania statutu jest konieczne, ponieważ zgodnie  

z aktualnym wypisem z ewidencji gruntów budynek Centrum znajduje się na działce nr 43/37,  

przy ul. Ludomira Różyckiego 5.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


